
1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 

Zadavatel 

Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o., 

se sídlem Kubelíkova 604/73, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČO: 254 58 051 

(dále jen „Zadavatel“), 

 

v důsledku nastalých okolností v rámci výběrového řízení na zakázku: „Tepelná čerpadla 1 a 2 do 

chladících okruhů vstřikovny pro závod Magna Exteriors (Nymburk) pro využití pro vytápění 

výrobních hal závodu“ zadávanou v otevřené výzvě dle Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle 

pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vydanými Ministerstvem 

průmyslu a obchodu České republiky, Sekce fondů EU – Řídící orgán OP TAK (dále jen „Pravidla“) 

(dále dle kontextu jen „Zakázka“ nebo „Výběrové řízení“), 
 

r o z h o d l  t a k t o :  

Zadavatel tímto ruší výběrové řízení na zakázku: „Tepelná čerpadla 1 a 2 do chladících okruhů 

vstřikovny pro závod Magna Exteriors (Nymburk) pro využití pro vytápění výrobních hal závodu“. 

O d ů v o d n ě n í :  

Zadavatel konstatuje, že v důsledku administrativních překážek není z časových důvodů reálné čerpat 

plnou podporu poskytovanou v rámci Operačního programu Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost (OP TAK), která je pro plnění Zakázky z ekonomického pohledu zásadní, na 

realizaci Zakázky zadávané v rámci Výběrového řízení. 

 

Zadavatel si při vědomí této skutečnosti v čl. 8.2 zadávací dokumentace k Zakázce vyhradil právo zrušit 

Výběrové řízení v souladu s ustanovením čl. 7.3.2 Pravidel. 

 

Konkrétně podle čl. 8.2 zadávací dokumentace k Zakázce platí, že: „Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit 

výběrové řízení i bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy. V případě zrušení výběrového 

řízení zadavatelem nevzniknou účastníkům žádné nároky vůči zadavateli. Zadavatel si v souladu 

s článkem 7.4.2. Pravidel vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné 

oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení 

výběrového řízení.“ 

 

Podle čl. 7.3.2 Pravidel přitom platí, že: „Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však 

do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bez zbytečného odkladu 

informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.“  

 

Zadavatel tedy konstatuje, že je oprávněn zrušit Výběrové řízení v souladu s výhradou v čl. 8.2 

zadávací dokumentace k Zakázce ve spojení s ustanovením čl. 7.3.2 Pravidel. 
 

V Praze dne 14. července 2023 

 

 

 

 
…………………………………………………….. 

za zadavatele Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o.,  
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tereza Hošková, advokát v plné moci 

 

 


		2023-07-14T16:49:49+0200
	Mgr. Bc. Tereza Hošková




